PROCEDENTES OS PEDIDOS formulados pela autora para, 
extinguindo o feito com resolução do mérito, na forma do art. 
487, inciso I, do CPC:  

I. CONDENAR a parte ré, solidariamente, a efetuar o 
pagamento de verba indenizatória, a título de dano material, 
no valor de R$ 979,00 (novecentos e setenta e nove reais), 
com incidência de correção monetária nos índices 
estabelecidos pela CGJ deste Tribunal e acrescida de juros 
de 1% ao mês, a contar do evento danoso, salientando que 
quanto ao chamado deverão ser observados os limites da 
apólice e;  

II.